11.03.2014 18:02 - 1 -
Kvalitní německá konstrukce
Průmyslové provedení
Můstková váha   Typ: KPZ 2E-06N
Nerezová IP 67/68
Cenově výhodná, ověřitelná, nerezová můstková váha
( Farmaceutická verze možná )
KPZ Výroční nabídka :

Provedení s předním displejem
k upevnění na zeď nebo na stůl
( Farmaceutická verze možná )
KPZ - Váhy, s.r.o. • Libošovice 76, • CZ 507 44 Libošovice
tel.: (+420) 493 571 111 - 113 • www.kpzvahy-eshop.cz  •  e-mail: kpz@kpz-vahy.cz  •    www.kpzvahy.cz
Váhy KPZ – KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a LEVNÉ  ! !
Chyby a technické změny vyhrazeny / Ceny jsou uvedeny bez dopravného / Cena dopravy na zavolání / Záruka: 24 měsíců na dokonalé
vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky
11.03.2014 18:02 - 3 -
Kvalitní německá konstrukce
Průmyslové provedení
Typ
Váživost Dílek Rozměry v mm Možnost úř.
ověření indikátor Cena Kč s
indikátorem Obj. č.
KPZ 206N 6 kg 0,5g 250 x 300 x 120 Nei 51E91  206N00062300
KPZ 2E06N 6 kg 2g 250 x 300 x 120 Ano   51E91  2E06N0006230
KPZ 206N 15 kg 1g 250 x 300 x 120 Ne 51E91  206N00152300
KPZ 2E06N 15 kg 5g 250 x 300 x 120 Ano   51E91  2E06N0015230
KPZ 206N 30 kg 2g 250 x 300 x 120 Ne 51E91  206N00302300
KPZ 2E06N 30 kg 10g 250 x 300 x 120 Ano   51E91  2E06N0030230
KPZ 206N 15 kg 1g 300 x 400  x 150 Ne 51E91  206N00153400
KPZ 2E06N 15 kg 5g 300 x 400  x 150 Ano   51E91  2E06N0015340
KPZ 206N 30 kg 2g 300 x 400  x 150 Ne 51E91  206N00303400
KPZ 2E06N 30 kg 10g 300 x 400  x 150 Ano   51E91  2E06N0030340
KPZ 206N 75 kg 5g 300 x 400  x 150 Ne 51E91  206N00753400
KPZ 2E06N 60 kg 20g 300 x 400  x 150 Ano   51E91  2E06N0060340
KPZ 206N 30 kg 2g 420 x 520  x 150 Ne 51E91  206N00304500
KPZ 2E06N 30 kg 10g 420 x 520  x 150 Ano   51E91  2E06N0030450
KPZ 206N 75kg 5g 420 x 520  x 150 Ne 51E91  206N00754500
KPZ 2E06N 60kg 20g 420 x 520  x 150 Ano   51E91  2E06N0060450
KPZ 206N 150 kg 10g 420 x 520  x 150 Ne 51E91  206N01504500
KPZ 2E06N 150 kg 50g 420 x 520  x 150 Ano   51E91  2E06N0150450
KPZ 206N 75 kg 5g 600 x 600 x 150 Ne 51E91  206N00756600
KPZ 2E06N 60 kg 20g 600 x 600 x 150 Ano   51E91  2E06N0060660
KPZ 206N 150 kg 10g 600 x 600 x 150 Ne 51E91  206N01506600
KPZ 2E06N 150 kg 50g 600 x 600 x 150 Ano   51E91  2E06N0150660
KPZ 206N 300 kg 20g 600 x 600 x 150 Ne 51E91  206N03006600
KPZ 2E06N 300 kg 100g 600 x 600 x 150 Ano   51E91  2E06N0300660
KPZ 206N 75 kg 5g 600 x 800 x 150 Ne 51E91  206N00756800
KPZ 2E06N 60 kg 20g 600 x 800 x 150 Ano   51E91  2E06N0060680
KPZ 206N 150 kg 10g 600 x 800 x 150 Ne 51E91  206N01506800
KPZ 2E06N 150 kg 50g 600 x 800 x 150 Ano   51E91  2E06N0150680
KPZ 206N 300 kg 20g 600 x 800 x 150 Ne 51E91  206N03006800
KPZ 2E06N 300 kg 100g 600 x 800 x 150 Ano   51E91  2E06N0300680
Uvedené ceny za váhu KPZ 2E-06N jsou včetně elektronického indikátoru  KPZ 51E-9-1
Při výrobě této váhy jsou použity pouze ověřitelné komponenty. Třída
Jiné váživosti a rozměry dle požadavků zákazníka.
Kalibrační protokol - možné příslušenství. Cena na dotaz.